
CITTA DI LENTINI
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

N

DECRETO DEL SINDACO

3.} DEL Ë 9 lroo zoz¡

OGGETTO: PROROGA DECRETO SINDACALE N. 16 DEL 24.07.2020 - NOMINA
COMPONENTI NUCLEO DI VALUTAZIONE TRIENNIO 2O2OI2O23

IL SINDACO

PREMESSO

Che I'Amministrazione Comunale con delibera di Giunta Comunale n.218 del20.12.2011 ha
proceduto all'approvazione del Regolamento sulla istituzione e funzionamento del Nucleo di
Yalutazione, per I'espletamento delle funzioni indicate dall'art. 14 del decreto legislativo
27.10.2009 n. 150 e dall'art. I41 de| decreto legislativo 18.08.2000,n.267;

Che con determina del coordinatore del 1o settore R.G. n. 691 del 2410712023 avente
oggetto approvazione schema di awiso pubblico di selezione per la nomina dei componenti del
Nucleo di Yalutazione prowedimenti, si è proweduto ad approvare un awiso pubblico per la
manifestazione di interessi ftnalizzato all'individuazione di n. 3 componenti del Nucleo di
Valutazione;

Che si è proceduto alla pubblicazione dell'awiso pubblico sul sito istituzionale del Comune
di Lentini , all'albo pretorio on line per un periodo di 15 giorni ;

RITENUTO che si rende necessario procedere alla proroga degli incarichi affidati al Nucleo
diYalutazione con decreto sindacale n. 16 del 2410712020, triennio 202012023 fino al 2410912023
al fine di consentire il completamento delle attività già awiate inerenti Ia valutazione del
personale, la validazione della performance e la pubblicazione della griglia sulla trasparenza per
l'anno 2022

Visti:
I'O.RR.EE.LL. Della regione Sicilia;
Il D. Leg.vo 26712000;

Lo Statuto Comunale;
Il Regolamento di Istituzione e di funzionamento del Nucleo di Valutazione, approvato con
delibera di G.M. n.218 del20.12.2011;
Il D. Leg.vo n.15012009;
Il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
La delibera della CIVIT n.12112010;

o

a

a

a

o



o

a

a

a

DECRETA

Prorogare il Decreto Sindacale n. 16 del 24luglio 2020 avente oggetto Nornina componenti
Nucleo diYalutazione triennio 202012023 con scadenza 2410712023 fino al 2410912023 alle
medesime condizioni del precedente incarico;

Demandare al Coordinatore del 1" Settore I'impegno delle somme relative al compenso per
I'incarico comprensivo di ogni prestazione e di rimborso spese per trasferte, esclusa IVA e

oneri previdenzial|

Di trasmettere il presente prowedimento al Segretario Generale per I'acquisizione della
sottoscrizione per presa visione ed accettazione del Codice di comportamento adottato dal
Comune di Lentini;

Di incaricare il proprio ufficio di Staff alla notifica del presente decreto ai componenti del
Nucleo per opportuna conoscenza.

Di disporre la pubblicazione del presente prowedimento all'albo pretorio per 15 giomr
consecutivi, nonché la pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente e nella Sezione
Amministraziote Trasparente in ottemperanza a quanto previsto dalla vigente normativa in materia.

Il Sindaco

Aw. Rosario Lo Faro

{þl*- C Fn^-"
_r*



Visto in ordine alla regolarità tecnica

Decretodelsindacon VT del ! g lco 2023

Proroga Decreto Sindacale n.16 del24.07.2020 - Nomina
Componenti Nucleo di Yalutazione triennio 202012023

Parere in ordine alla regolarità tecnica: Favorevole/Contrario per i seguenti
motivi:

il e del

Li, e3 .Ðy.49¿3



ll presente atto è stato
$'

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

llsottoscritto Segretario Generale, su conforme re-
lazione
a fianco segnata, certifica che la copia del pre-

decreto è

:l'î'of l[T"l82l"

del reg. pubblicazioni
sente

Lentini, lì

L'Addetto

col n.

da
bbricata 

1''rloif,d"lïi3
per qurn cr giorni consecutivi - ai sensi dell'art. 11

della L.R. 311211991, n.44 e che non sono pervenuti
reclami.

Dalla Residenza Municipale, lì

IL SEGRETARIO GENERALE


